
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Виконавчий  комітет 

РІШЕННЯ 

 

 

29 cерпня.2024 року №  534 

с. Боратин      

 
Про затвердження Положення про надання 

платних послуг спортивним клубом «Боратин» 

та встановлення тарифів на платні послуги 

 

 
Керуючись ст.32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетного кодексу України, Законом України «Про фізичну культуру і спорт», наказу 

Міністерства у справах сім’ї, молоді та спорту, Міністерства фінансів України, Міністерства 

економіки України від  28.08.2009р. № 3042/1030/936 «Про затвердження Порядку та умов 

надання платних послуг закладами фізичної культури і спорту, що утримуються за рахунок 

бюджетних коштів», з метою залучення додаткових джерел фінансування діяльності 

спортивного комплексу с. Боратин та Спортивного клубу «Боратин», виконавчий комітет 

сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 
1. Затвердити Положення про надання платних послуг Спортивним клубом «Боратин» 

Боратинської сільської ради, що додається.  

2. Затвердити вартість платних послуг, що можуть надаватися Спортивним клубом 

«Боратин» Боратиської сільської ради, що додається (Калькуляція) (Додаток 1). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря Боратинської 

сільської ради. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                             Сергій ЯРУЧИК 

 

 
Оксана Кравчук 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1183-2020-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1183-2020-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1183-2020-%D0%BF#n10
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1183-2020-%D0%BF#n10


                                                                               ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради 

                                                                                      від 29.08.2024  № 534 

 

ПОЛОЖЕННЯ 

 про надання платних послуг Спортивним клубом «Боратин»,  що належить до 

комунальної власності Боратинської сільської ради 

 

1. Загальні положення 

 

1.1. Це положення поширюється на Спортивний клуб «Боратин», (далі – спортивні 

заклади), що належать до комунальної власності територіальної громади. 

1.2 Платні послуги здійснюються відповідно до Закону України «Про фізичну культуру 

і спорт» зі змінами, Бюджетного кодексу України зі змінами, Закону України «Про оренду 

державного та комунального майна», наказу Міністерства у справах сім’ї, молоді та спорту, 

Міністерства фінансів України, Міністерства економіки України від  28.08.2009р. № 

3042/1030/936 «Про затвердження Порядку та умов надання платних послуг закладами 

фізичної культури і спорту, що утримуються за рахунок бюджетних коштів» та власних 

Положень. 

 1.3. Платні послуги введені з метою створення найбільш сприятливих умов для заняття 

спортом.  

            1.4. Поліпшення якості та оперативності обслуговування користувачів за рахунок 

надання платних послуг.  

1.5. Поліпшення матеріально-технічної бази. 

 

2. Перелік надання платних послуг  

2.1. Проведення групових та індивідуальних занять з фізичної культури і спорту. 

 

3. Порядок визначення вартості платних послуг 

3.1. Встановлення вартості платної послуги здійснюється на базі економічно 

обґрунтованих витрат, пов'язаних з її наданням. Розмір плати за надання конкретної послуги 

визначається на підставі її вартості, що розраховується на весь строк її надання та у повному 

обсязі. Собівартість платної послуги розраховується на підставі норми часу для надання такої 

послуги та вартості розрахункової калькуляційної одиниці часу. Зміна вартості платної 

послуги може здійснюватися у зв’язку із зміною умов її надання, що не залежить від 

господарської діяльності Спортивного клубу «Боратин».  

6.2. Складовими вартості платної послуги є:  

- витрати на оплату праці та преміювання штатних працівників закладу;  

- нарахування на оплату праці відповідно до законодавства;  

- безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій, товари чи послуги яких 

використовуються при наданні платних послуг;  

- капітальні витрати;  

- індексація заробітної плати, інші витрати відповідно до чинного законодавства.  

Розмір плати за той чи інший вид платної послуги визначається, виходячи з розрахунку 

витрат, пов’язаних з її наданням.  

 

4. Планування та використання доходів від платних послуг 

4.1. Кошти, що надійшли від надання платних послуг, перераховуються та зберігаються 

на спеціальному рахунку відділу призначеного для зарахування до спеціального фонду 

відповідних надходжень, відкритого в органі Казначейства головним розпорядником коштів 

місцевого бюджету та використовується відповідно до бюджетного законодавства. 



4.2. Спеціальний рахунок, відкритий в органі Казначейства використовується для 

виконання цілей, передбачених цим положенням. 

4.3. Введення бухгалтерського обліку здійснюється через бухгалтерію відділу. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



   ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого комітету 

Боратинської сільської ради 

                                                              від 29.08.2024 № 534 

                                                                                                                  

                                                                                                                  Додаток 1 

 

Вартість платних послуг, що можуть надаватися Cпортивним клубом «Боратин» 

Боратинської сільської ради 

Калькуляція послуг 

 

 Вид послуги: Проведення групових та індивідуальних занять з фізичної культури 

і спорту. 

Одиниця вимірювання:  на 1 дитину  

Ціна послуги: 650,00 грн. – 700,00 грн. 

Калькуляція кошторисної вартості: 

 Очікувані видатки на заробітну плату (КЕКВ 2111) обслуговуючого персоналу: 1 чол. х 

8000,00 грн.  

Очікувані видатки на заробітну плату (КЕКВ 2111)  тренера: 1 чол. х 8000,00 грн.  

Розраховуємо ЗП за 1 год: 

В середньому кількість робочих годин на місяць – 75 год.: 16000,00 / 75 =213,33 грн. (витрати 

на заробітну плату КЕКВ 2111) Нарахування на заробітну плату 22% -213,33*22%=46,93 грн.  

Всього : 213,33+46,93 = 260,26 грн. 

Комунальні послуги: Електроенергія – 1,0 кВт/год * 1 роб. год. = 1,0 кВт/день *7,88 грн.= 7,88 

грн. 

Відшкодування водопостачання та водовідведення – 30 чол. (кількість відвідувачів залу) х 

7,81л.(місткість бачка в туалеті) : 1000 (для переведення в м. куб.) = 0,23 куба води х 60,33 грн. 

(тариф згідно рахунку) = 13,87 грн. Господарські витрати: 

Придбання миючих засобів та інших господарських товарів — 85,82 грн. 

Разом: 260,26 +7,88+13,87+85,82= 370,00 грн. (1 год.) 

Витрати на 1 дитину за місяць: 370,00*24 год. = 8800,00 грн./ 13 чол. = 680,00 грн. 

 

                

 

 

                                                                               
 

 

                                                                      

 

 

 

 

 


	с.Боратин
	29 cерпня.2024 року №  534


